C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.160/2011

Autor: Marcos Montes

Data da
Apresentação:

13/09/2011

Ementa: Solicita a tramitação conjunta dos Projetos de Lei nº 2.182/11 e
Projeto de Lei nº 5.482/09.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro, nos termos do art. 142, parágrafo único do RICD, o
pedido contido no Requerimento n. 3160/2011, tendo em vista
que o PL n. 5482/2009, que tramita sujeito à apreciação
conclusiva pelas comissões, já recebeu parecer de mérito da
CAPADR. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 11/10/2011